
UCHWAŁA NR XXIV/355/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej 
na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.1) ) oraz   art. 18 ust. 2 pkt 15,   art. 40 ust. 1,   art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nrX/115/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 
maja 2011 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie 
Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 140, poz. 1190), wprowadza 
się zmiany zakresie dróg gminnych - ulice Ikara i Jana Molla w brzmieniu określonym 
w poniższej tabeli: 

Nazwa 
ulicy 

nr drogi Km 
początku
 

Początek 
przebiegu 

Km 
końca 

Koniec przebiegu Długość 
[m] 

Ikara 151436C 0 Droga do 
lotniska 

344,0 Józefa Dankowskiego (+ 
3 sięgacze) 

344,0 

Jana 
Molla 

151453C 0 Ludwika 
Błażka 

312,8 do końca przebiegu 312,8 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 
86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 
5, poz. 13, Nr 159, poz. 945 i Nr 222, poz. 1321 oraz z 2012 r. poz. 472 i 965.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: JMCVQ-EGDFC-EIGSQ-ETYRZ-HTKLM. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: JMCVQ-EGDFC-EIGSQ-ETYRZ-HTKLM. Podpisany Strona 2 z 3
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/355/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2012 r.

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych - 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Nowelizacja uchwały nr X/115/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego nr 140, poz. 1190), w zakresie zmiany 
przebiegu ulicy Ikara jest uzasadniona dużą ilość działek przyległych do sięgacza ww. ulicy 
oraz powstającymi tam budynkami mieszkalnymi. W przebiegu dotychczasowego sięgacza na 
działkach ewidencyjnych nr 14/3 i 13/5 arkusz mapy 60 stanowiących własność Miasta 
Inowrocławia, planowane jest wytyczenie nowej drogi gminnej ulicy Dedala. 

Zmiana ww. uchwały w zakresie ulicy Jana Molla polega na uzupełnieniu numeru 
drogi gminnej w związku z jego nadaniem przez Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na mocy uchwały nr 71/1550/11 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.). 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 3 z 3Id: JMCVQ-EGDFC-EIGSQ-ETYRZ-HTKLM. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



